concefsio Regis,& Adminiftratoris huinfmodiceffaverit , ve
. ! pra-
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prafertur,Monafterio S.Benediéti huit.i['r_n?di 5 vt maior inibl
Religioforum numerus cum maiori divini cultus augmento
fuftentarivaleat,etiam ex nunc prout ex tunc,pe rpetuo aPph
camus;ap propriamus,vmmus,& mcorgoramus,modg;& tor:
ma in litterispradictis contentis.QuocircuVenerabilibus Fra
tribus noftris Caurien.& Placentin. Epifcopissacdilectofilio
Abbatifecularis & Collegiatz Ecclefie dictioppidi V all:{ole
taii per Apoftolica fcripta mandamus,quatenus i.ph, vel duoy
aut vnus eoril,per fe,vel alit, feualios prfentes }1tteras »&in
eis contenta quecumque,vbi, quand.o-o pus fu;nt 5 & quoties
pro parte Ferdinandi Regis,& Adminiftratoris ; ac Priorum;
Praceptorum,Militum ;& Fratrum, necnoin Fcydmandl Pree=
ceproris,& executorum pradiGorum,feu a.llt'::u_IUS gort’i dch_-
per fuerint requifiti, folemniter publicantes,eifque in pramifs
fis efficacis detenfionis prafidio afsiftentes, faciant auctoritate
noftra concordiam, compofitionem, {eparation€, applicatio=
nem,& appropriationem,vnionem,& incorporationem huiuf
modi,per cenfuram Ecclefiafticam firmiter obfervari,nG per-
mittentes eosdefluper per quofcumque quomodolibet indebi
te moleftari.Et nihilominus cos, quos concordiam , compofi=
rionem,difmembrationem,feparationem, applicationem,ap-*-
propriationem, vhionem ; & incorporationem pradictas mi-
nime obfervaffe, & illiscontravenifle eis conftiterit , cenfuras
huiufmodiincurrifle declarent , & ineventum declarationis
eiufdem,ac legitimis{uper his {ervatis procefsibus, cenfuras
1pfas,quoties opusfuerit,iteratisvicibus aggravare procurét,
&loca,in quibus eos morari,feu ad qua declinare contigerit
Ecclefiaftico fupponant interdicto. Contradiétores quoslibet;
& rebelles,per caldem cenfuras,appellatione poftpofita com-
pelcédo,invocato etiamad hoc;fi opus fuerit, auxilio brachij
{ecularis.Non obftantibus pramifsis ; ac conttitutionibus , &
ordinationibus Apoftolicis,necnon Militiarum Ordinum, &
Monaftetij pradictorum,iuramento, confirmatione Apoftolis
ca,vel quavis firmitate alia roboratis, ftatutis, ftabilimentis,
viibus,compofitionibus,& naturis, privilegijs quoque , & in-
dultis Apoftolicis,illis communiter ; vel divifim , fub quibuf-
cumque vc;rborum formis,& claufulis, etiam cum quibufvis
derogatoriarum derogatotijs;alijique fortioribus,efficaciori
bus, & infolitis claufulis,irtitantibufq; & alijs decretis refpes
ctive concelsis,innovatis,& confirmatis:quibus, etiamf de |-
lis,eorumgq; totis tenoribus,pro eorum {ufficienti derogatio-
ne,de verbo ad verbum,non auté per claufulas generalesiden